АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 марта 2017 года
	с.Пировское
	№70-п

	О внесении изменений в Положение об оплате труда работников администрации Пировского района по должностям, не отнесенным к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы, утвержденное постановлением администрации Пировского района от 24 сентября 2013 года №421-п

	Руководствуясь Уставом Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Положение об оплате труда работников администрации Пировского района по должностям, не отнесенным к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы, утвержденное постановлением администрации Пировского района от 24 сентября 2013 года №421-п следующие изменения.
1) В таблице первой пункта 2.1. раздела 2 строку 1.1. дополнить словами «Водитель автомобиля отдела социальной защиты населения»;
2) строку 5.1. исключить;
3) строку 5.2. считать строкой 5.1..
	2.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2017 года.

[bookmark: _GoBack]
	Глава Пировского района

	А.И.Евсеев